<sup>&lt;bb&gt;</sup> <sup>&lt;bb&gt;</sup> Auditor's summation of the cocket issues on the page L.
---

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 23 clavis. Summa 4½ sacci, 20 clavi lane in duobus serpleris  
 ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Andrew et Ricardo Andrew, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 12 clavis lane in uno serplero ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Myddylton, mercatore stapule, indigena, [pro] 530 pellibus lanutis  
 ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Graunger, mercatore stapule, indigena, [pro] 1600 pellibus lanutis  
 ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

[Auditor's margined entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 40 sacci, 14 clavi
<bb>Exitus 22 mercatorum 3s 8d<bb>	pelles lanute 2130<aa>

f. 35<sup>r</sup>

[85] In navi Thome Porter vocata Fortune de Dovorria exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [4 May 1496]

De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 9 clavis; 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis, 4 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 9½ sacci, 22 clavi lane in quatuor serpleris..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Nicholao Allewyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpleris  
 ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Forde, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 10 clavis lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Jacobo Yarford, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 18 clavis lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2½ saccis, 5 clavis; 2½ saccis, 1 clavo. Summa 5 sacci, 6 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Walsshe, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Andrew et Ricardo Andrew, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 9 clavis; 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 4 clavis. Summa 6½ sacci, 3 clavi lane in tribus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Christofero Hawe, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 25 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in duobus serpleris  
 ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<aa>-<aa> Auditor's summation of the ship L.
--

- De Thoma Randylle, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 14 clavis lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Angelo Donne, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 25 clavis; 2 saccis, 23 clavis. Summa 4½ sacci, 22 clavi lane in duobus serpleris  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2½ saccis, 2 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in duobus serpleris  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Pontysbury, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 2 clavis lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 9 clavis. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in duobus serpleris  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 1 clavo lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Wattys, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in duobus serpleris  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in duobus serpleris  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Sawndyrs, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Benedicto Trotter, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 clavis lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Storke, mercatore stapule, indigena, [pro] 1500 pellibus lanutis  
..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ada<sup>b</sup> Shery et Willelmo Smyth, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 3462 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- <sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*  
<sup>b</sup> Adam L, *in error.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 74½ sacci, 17 clavi pelles lanute 4962<aa>
<bb>Exitus 23 mercatorum 3s 10d<bb>